平成１５年２月１８日

各    位

                                                   会 社 名    株 式 会 社 バ ン ダ イ

                                                   代表者の    代表取締役社長
                                                   役職氏名    高     須     武     男

                                                   連絡者の    社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
                                                   役職氏名    福     田     祐     介

                                                   電話番号    0 3 （ 3 8 4 7 ） 5 0 0 5

                                                   （コード番号  7967   東証第１部）

平成１５年３月期（第５５期）の期末配当に関するお知らせ

 当社は、平成15年 2月 18日開催の取締役会において、平成 15 年 3 月期（第 55 期）の１株当

たり期末配当金につき、下記のとおり増配することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．増配の理由

当社は、平成12年 4月から推進しております3ヶ年の中期経営計画において、過去2年間の計

画達成に加え、最終年度にあたる平成15年 3月期におきましても、売上・利益ともに当初計画を

大幅に上回ることが予想されます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成15年 6 月開催予定の第 55 期定時株主

総会におきまして、下記のとおり普通配当に加えて特別配当の実施を付議する予定でございます。

２．平成15年 3月期（平成14年 4月 1日～平成15年 3月 31日）

 前回予想

(平成14年11月７日公表)
今回修正

(ご参考)前期実績

(平成 14 年 3 月期)

１株当たり

中間配当金
１５円００銭 １５円００銭 １５円００銭

１株当たり

期末配当金
１５円００銭 １５円００銭 １５円００銭

１株当たり

特別配当金
－ １０円００銭 －

１株当たり

年間配当金
３０円００銭 ４０円００銭 ３０円００銭

                                       以上